
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення
Кубейської сільської ради

Відповідно до ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», Закону 
України «Про загальну середню освіту»,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Кубейської сільської ради №1323-УІІІвід 28.09.2022 р. 
«Про затвердження Положення про відділ освіти Кубейської сільської ради», а 
саме, пункт 2 викласти в новій редакції: « 2. Начальнику відділу освіти Кубейської 
сільської ради здійснити заходи щодо державної реєстрації Положення про відділ 
освіти Кубейської сільської ради у новій редакцій».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на ПК з гуманітарних питань 
(Ілієв В. Г).


